
 
К а ф е д р а  о б щ е й  ф и з и к и  ф и з и ч е с к о г о  ф а к у л ь т е т а   

М Г У  и м е н и  М . В .  Л о м о н о с о в а  

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
«______»  ___________________20________                                              N _____________ 

Об организации экзаменационной сессии по курсу «Электромагнетизм» 
1. Назначить экзаменационную комиссию в составе 

13.00   9.01.2026 (пятница) 201-206 группы (6 групп) 09.00      10.01.2026  (суббота) 207-212 (6 групп) 
СФА 

1. Сыромятников Алексей Геральдович (201) 

2. Быков Александр Васильевич (202)  

3. Свяховский Сергей Евгеньевич (203) 

4. Колесников Сергей Владимирович 

5. Иванова Инна Борисовна  

6. Лукашева Екатерина Викентьевна  

7. Самойлов Владимир Николаевич 

8. Манькова Анна Александровна 

9. Жданова Надежда Григорьевна 

10. Митин Игорь Владимирович 

11. Семенов Михаил Владимирович 

12. Русаков Вячеслав Серафимович 

ЮФА 

1. Калмацкая Олеся Алексеевна (204) 

2. Антропов Илья Михайлович (205) 

3. Васильева Ольга Николаевна (206) 

4. Поляков Петр Александрович 

5. Иванов Владимир Юрьевич 

6. Трубачев Олег Олегович  

7. Харчева Анастасия Витальевна 

8. Старокуров Юрий Владимирович 

9. Нифанов Александр Семенович 

10. Грязнов Андрей Юрьевич 

11. Власова Ирина Михайловна 

СФА 
1. Шевцов Владислав Сергеевич (207) 

2. Смелова Екатерина Михайловна (208) 

3. Харчева Анастасия Витальевна (209) 

4. Колесников Сергей Владимирович 

5. Лукашева Екатерина Викентьевна  

6. Грачев Александр Васильевич  

7. Сыромятников Алексей Геральдович 

8. Калмацкая Олеся Алексеевна  

9. Цысарь Ксения Михайловна 

10. Семенов Михаил Владимирович 

11. Андреев Павел Александрович 

12. Митин Игорь Владимирович 

13. Русаков Вячеслав Серафимович 

ЮФА 

1. Нифанов Александр Семенович (210) 

2. Манькова Анна Александровна (211) 

3. Жданова Надежда Григорьевна (212) 

4. Поляков Петр Александрович 

5. Самойлов Владимир Николаевич 

6. Старокуров Юрий Владимирович 

7. Антропов Илья Михайлович 

8. Васильева Ольга Николаевна 

9. Свяховский Сергей Евгеньевич 

10. Грязнов Андрей Юрьевич 

11. Власова Ирина Михайловна 

12. Алешкевич Виктор Александрович 

13. Лукьянова Елена Николаевна 

13.00          10.01.2026  (суббота) 213-218 (6 групп) 

СФА 

1. Лукашева Екатерина Викентьевна (213) 

2. Трубачев Олег Олегович (214) 

3. Грачев Александр Васильевич (215) 

4. Колесников Сергей Владимирович 

5. Быков Александр Васильевич 

6. Калмацкая Олеся Алексеевна  

7. Шевцов Владислав Сергеевич 

8. Смелова Екатерина Михайловна 

9. Харчева Анастасия Витальевна 

10. Андреев Павел Александрович 

11. Митин Игорь Владимирович 

ЮФА 

1. Иванов Владимир Юрьевич (216) 

2. Самойлов Владимир Николаевич (217) 

3. Старокуров Юрий Владимирович (218) 

4. Поляков Петр Александрович 

5. Нифанов Александр Семенович 

6. Манькова Анна Александровна 

7. Жданова Надежда Григорьевна 

8. Васильева Ольга Николаевна 

9. Антропов Илья Михайлович 

10. Грязнов Андрей Юрьевич 

11. Власова Ирина Михайловна 

12. Иванова Инна Борисовна 

13. Алешкевич Виктор Александрович 

2. Ответственными за экзамен назначить проф. Колесникова С.В. (09.01.26) и проф. Полякова П.А. (10.01.26). 

3. Проф. Колесникову С.В. и проф. Полякову П.А. представить отчет о проведении экзамена 10.01.2026 г. 

 

Заведующий кафедрой общей физики,  профессор                                                                   

                                                                                                                                  А.М. Салецкий 


